
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN-104/23         
       Lublin, dnia 19.10.2023 r.                                         

      
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa leków różnych na potrzeby pacjentów COZL.” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający uprzejmie informuje, że w w/w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, wybrana została: 
 
 

Część 1 – Aztreonam 
 
Oferta nr 4 
Złożona przez: AB-med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło, Ul. Damrota 147, 
43-100 Tychy 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

4 

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna 
 Beata Bogdziewicz-Murmyło 

Ul. Damrota 147 
43-100 Tychy 

100 100 pkt 

5 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Obywatelska 128/152 
94-104 Łódź 

93 93 pkt 

9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

76 76 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 



 

 

Część 3 – Paracetamol+diphenhydramina 

Oferta nr 9 
Złożona przez:  SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

       40-273 Katowice 

100             100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 
 

Część 7 – Doxorubicyna liposomalna 
 
Oferta nr 2 
Złożona przez:    Baxter Polska Sp. z o.o., Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 

          00-380 Warszawa 

100              100 pkt 

10 
ASCLEPIOS SA 
Ul. Hubska 44 

                       50-502 Wrocław 

 93                93 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 
 

Część 9 – Torasemid, Argipresyna 
 
Oferta nr 9 
Złożona przez:    SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 



 

 

7 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
           54-613 Wrocław 

95                95 pkt 

9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

       40-273 Katowice 

100 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 
 

Część 13 – Wismodegibum 
 
Oferta nr 3 
Złożona przez:    Roche Polska Sp. z o.o., Ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3 
Roche Polska Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28 

          02-672 Warszawa 

100              100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 


